* Copied from the original at Slains.

thousand merks be fully content and payit to the said Ellenor And gif it sal happin that the mariage of the said Ellenor beis not contrakit befor the feist of Mertymess that next eumes, then I obliiss me faithfully and my ayrs, executors, and assignais, to deliver the said sum of a hundreth marks termly, as is before written, to the abbot and convent of Cuper, in Angwiss, to be keptit and deliverit to the said Ellenor and her spouse, wherewith her mariage, be the sight and adviss of ane honourabil lady, Elizabeth, Countas of Huntly, her moder, a nobil and mighty Lord, Alexander, Erle of Huntly; Willeame, Erle of Eroll; Willeam, maister of Erroll, his son and appearand ayr; and to the observing, keiping, and fulfilling of all and sundry the premisses, I obliiss me faithfully, my ayrs, executors, and assignais, in the straitest stile and form of obligation can be devisit. And for the verification herof, I have affixit my sele of arms, together with my subscription manual, to this my obligation, at the Newark on Spey, callit the Bogg of Gight, the aught day of Aprile, the yeir of God a thousand fyfe hundreth and four yeirs, befor thir witnesses: an nobil and mighty lord, Alexander, Erle of Huntly, William, maister of Erroll, Alexander Guthrie of that ilk, Henry Lovell of Ballumbie, Gilbert Hay of Ardendraught, Robert Hay, Alexander Irwyne, Schir Willeam Nory, Andro Strathaquhine, and maister John of Gardine, nottar publict, with others diverse.

XXXI.—1514.

Retour of the service of Alexander Lindsay to the office of blacksmith of the lordship of Breechin.^a

Hec inquisito facta apud Forfar in pretorio ejusdem coram honorabili viro Willielmo Auchterlouny de Kellie vicecomite de Forfar per commissionem domini nostri Regis de mandato literarum domini nostri Regis et deliberatione dominorum consilii subsignata vicesimo nono die mensis Aprilis anno domini millesimo quingentesimo decimo quarto per hos fideles subscriptos viz. dominum Alexandrum Strachan de Brightoun

^a [Copied from the original belonging to Lord Gray.]

Walterum Lichtoun de Ulishaven magistrum Thomam Erskine Robertum Maule de Pannure Jacobum Cairncross de Balmushanor Johannem Moncur de Ballowny Willielmum Blair de Ballgillochly Alexandrum Wallace de Woodwray David Foulartoun de Kennaber Hugonem Watterstoun de eodem Johannem Arbuthnot de Bruchtie Willielmum Gray in Lour Silvestrem Hadden de Kellor Carolum Thorntoun de eodem et David Fithie de Kirkstun Qui jurati dicunt quod quondam Ricardus Lindsay et sui predecessores et progenitores fabri communes domus fabrilis domini de Brechin de bona laudabili et premissa consuetudine ex officio dicti domus fabrilis annuatim hereditarie habuerunt et receperunt novem farletas bonae farinae de unoquoque aratro et molendino husbandorum in his villis subscriptis viz. Balnabroch Kindrokat Petpollocks Pettinde Havich de Brechin Brichtiemill Pettintoschall Balbirny cum molendino Kinceraige et Lochland cum pertinentiis et unum vellus ovis senioris ejuscunque husbandi annuatim antedietarum villarum pro fabricatione foreinii autoritate vulgari dietorum husbandorum ac etiam communem pasturam duarum vaccarum et unius equi cuilibet introitu et exitu in dicto Longhauch de Brechin Et quod dictus Alexander Lindsay filius dicti Ricardi Lindsay est legitimus et propinquior heres ejusdem quondam Ricardi patris sui ad dictam domum fabrilis et dictum officium cum dietis commoditatibus proficuis et pertinentiis Et quod dictum officium cum dietis proficuis et pertinentiis dicto Alexandro Lindsay et here libus suis est hereditarium compertum Et quod dictus Alexander dictam domum fabrilis cum officio dietis husbandis inde debito et consueto in perpetuum sustentabit In quorum fidem et testimonium vicecomitis omnium et singulorum premissorum sigilla quorundam qui dieti inquisitioni intererant unacum sigillo officii dicti vicecomitatus presentibus anno die mense et loco prescriptis sunt appensa.